

1



MUSSERENDE VIN

Jeio Prosecco Brut

[Italia](#) , [Prosecco](#)

Preg av sitrus og litt eple og urter.

Kr. 154,90

75 cl Kr. 206,53 pr. liter



Kan bestilles til alle butikker
Vis butikker med varen på lager



Post/F

2



MUSSERENDE VIN

Nyetimber Classic Cuvee

[England](#) , [Øvrige](#)

Ung, fruktig og kremet, preg av moden frukt, eple og sitrus, hint av kjeks og mineraler, god lengde.

Kr. 399,90

75 cl Kr. 533,20 pr. liter



Kan bestilles til alle butikker
Vis butikker med varen på lager



Post/På dør: Kan bestilles

3



MUSSERENDE VIN

Hattingley Valley Rosé

[England](#) , [Øvrige](#)

Frisk, saftig og kremet, preg av sitrus, blomst og eple, innslag av kjeks og mineraler.

Kr. 369,90

75 cl Kr. 493,20 pr. liter



Kan bestilles til alle butikker



Post/På dør: Kan bestilles

4



MUSSERENDE VIN

Gusbourne Blanc de Blancs 2015

[England](#) , [Øvrige](#)

Frisk og kremet, preg av sitrus, eple, blomst og nøtt over innslag av kjeks og mineraler.

Kr. 400,00

75 cl Kr. 533,33 pr. liter



Kan bestilles til alle butikker
Vis butikker med varen på lager



Post/På dør: 12 på lager - flere kan bestilles

5



MUSSERENDE VIN

Charlemagne Blanc de Blancs Réserve, Brut

[Frankrike](#) , [Champagne](#)

Kremet og fruktig og frisk, hint av kjeks i ettersmaken.

Kr. 399,00

75 cl Kr. 532,00 pr. liter



Kan bestilles til alle butikker
Vis butikker med varen på lager



Post/På dør: 44 på lager - flere kan bestilles